capiendo nomine salarii sui xxxiijs. nijd. ad terminos usuales, per

plegia David Chambir pro dicto Eoberto et magistri Thomas
Driffeld pro dietis Johanne et Thoma etc. Postea liberantur

dictis Spiculatoribus iij scuti argentei cum pertinentiis com-
munitatis prtedictee, ponderis xiiij unciarum, dimidiffi, et dimidise

quarts unius uncise ;
precii xxxvjs. vijd. Etsolutiprooperacione

dietorum scutorum de denariis communitatis xijs. per plegia ut

supra.

/. 33. 3 Supervisores pasturse de Fegang operis Torrentis et

pavamenti in Flemyngate et appreciatores bonorum venalium
pervenientium hoc anno ad Torrentem.

3 Supervisores operis de Dynges et pavamenti juxta ecclesiam
Beatse Mariee.

2 Supervisores et Gubernatores pauperum Domorum Elemosi-
nariarum apud Crossebrig.

2 Supervisores operariorum de Westwode.

2 Supervisores defectuum pastures de Swynmor*

/. 33 b. John Poynton admitted to half Kelk's Chantry at

stipend of 6 marks ; and John Esthorp re-admitted to other
half at stipend of 6J marks and to have his mother's house at

5s. rent.
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/. 34. John Uleeby, jun., bocher, "vendidit camera bovinam
de carion die Dominico ultimo prseterito ante dictum diem," (9
August) ; fine 8d.

Ponderatio Panis. 18 May, price 8s. 6d. a quarter, 2 July,
price 7s. a quarter.

Disoneratio Burgensice. " Willelmus Hardynges, magister
scolarum, venit hie vj° die Septembris anno xix° H. VI.
Habet diem Martis proximum in viij dies ad exponendum in
gratiam xij Custodibus anni instantis, xxs., pro injusta gubern-
atione sua contra ordinationem de vaccis lacteis positis in
pastura de Fegang ut infra. Qui venit hie coram Eogero
EoUeston, Thoma White, Thoma Shipwith, Johanne Sle-
forth, Johanne Morethwayte, Willelmo Persson et Eadulpho
Abraham, vij de xij"™ Gubernatoribus villse prsBsentibus hie, et

dedicit dictam pcenam forisfacturum ad exponendum in gratiam.
Ideo secundum ordinationem registratam disoneratur de libertate

sua ultimo die mensis Septembris anno xix H. VI. Resjnce
ulteiius postea.'' (f. 37 h.)

A glover for like offence, submitting, is pardoned. Eob.
Bolton for like offence "quia noluit gubernari per ordinationem
registratam, ideo disoneratur de libertate sua."

Disoneratio burgensice Johannis Sleforth. Die Lunse xij" die

mensis Septembris anno xix" H. VI., in prsesentia venerabilium
et burgensium villsB Beverlaci simul existentium infra Gildam
Aulam, et unanimi assensu et consensu dictorum venerabilium
et burgensium, Johannes Sleforth disoneratus est de libertate

burgensise suae, pro eo quod ipse disoneravit Burgenses
Beverlaci de lez Averys unius crofti sui juxta capellam
Sancti Thomse extra Keldgatebarr nuper Johannis Nandyk. Ad
hoc consentierunt Eogerus EoUyston, Johannes Brompton,
Th. Shipwith, Th. Whyte, Job. Conton, Job. Morethwayte, Will.

Persson, John Davydson et Bad. Abraham, ix de xij"'"" anni

instantis.

Restittdio burgensia. Qui venit in vigilia Sancti Matthsei

Apostoli anno pra3dicto, et humiliter submisit se in gratiam

communitatis pro transgressione prsedicta, et habet diem Veneris

proximum ad exponendum in gratiam xls., quos exposuit, et

remanent in communi cista in Thesauraria. Postea condi-

tionaliter condonatur, videlicet quod ipse amodo in casu

praedicto versus communitatem in futurum non faciat trans-

gressionem.

Eobertus Bolton, barbour, alias forisfecit libertatem burgensise

suae quam supradictum erat, pro eo quod ipse deprivavit

burgenses villas Beverlaci et communitatem de I'Averyce j crofti

vocati Lelycroft, et praedicto die et anno graciose restitutus est

libertati suae, ut praefertur ut supra.

126

/. 35 b. Taxatio
j quarterii et medietatis integrse xv™*"^ et

x"'=^ anno xix H. VI.

Extra Barr. Boriales 37s. IJrf. Keldegate - - ^2 Os. \0d.
Infra - - - M lOs. OcZ. do. Provost £1 2s. &d.

Walkergate - - £4: Is. Od. Prov. Norwood- £1 Vis. &d.

Cornmarket £b 19s. 6d. Ad Torrent. £2 5s. Od.

Alta Via - - £^ Os. OcL Plemyngate - £i 2s. Id.

Lathgate ^4 4s. 4(i. Peodo Capituli- 14s. lO^d.
Pishmarket - - £4k 6s. 9cZ. Barlyholm and

the Bek - - £A 6s. lOJrf.

/. 36. Conceditur pistoribus xxj die Octobris a° prsedicto ad
pistorandum usque diem Veneris proximum in xiiij dies, secundum
pretium frumenti ad vs.

PraBceptum est Thomse Wayte, littester, quod mundari faciat

eommunam seweram de Walkerbek in longitudine tenementi quod
inhabitat citra festum S. Martini Epise. in hyeme prox. post
diem supradict. sub poena solutionis communitati vjs. viijci.

/. 36 h. Prsesentatum est de Eic. Tasker quod ipse verbis
inhonestis et contumeliosis reprobavit assisatores Gildse Brasia-
torum contra ordinationem. (Fined M.)

lAberatio extra Thesaurariam. Memorandum quod Custodes
anni instantis ceperunt extra eistam communitatis in thesauraria

Carta novae confirmationis Henrici Sexti, Exempliflcatio eartarum
Thurstani et Willelmi, Carta Eegis Eicardi II., Carta Eegis
Edwardi filii Eegis Edwardi, Indentura inter xij Custodes et

communitatem pro punitione Eebellorum etc., Exemplificatio

bullarum Lucii et Celestini Paparum, Confirmatio novae bullae

domini Eugenii nunc Papae Eomae, copia Cartae Domini Willelmi

quondam Archiepiscopi Eboracensis, et Commissio dictorum

Custodum anni instantis, et remanent sub custodia Johannis

Baune.

ij die Decembris, una littera testimonialis sub sigillo majoris

folii communitatis villae Beverlaci liberatur Eadulpho Ebirston,

brasier,. usque London, pro debito.

/. 37. xvij Dec. xix H. VI. Lease of waste belonging to Kelk's

Chantry on N. side of Shoemarket lane.

" Joh. Baryer ordinatus est xxj" die Jan. a° supradicto ad

recipiendum de qualibet nave vocata Cache, discarcata inter

Pontes ad Torrentem, de thak, stramine, terricidiis, feno et

hujusmodi, solvendum ad mundationem loci fori ibidem obolum,

secundum ordinationem inde ab antiquo ordinatam."

/. 37 h. Admissio Burgensim. Willelmus Hardynges, magister

scolarum Beverlaci, dissoneratus de libertate sua, ut supra, venit

hie xvii" die Februarii anno supradicto, et admissus est ad

libertatem burgensiae suae ad supplicationem domini Praepositi

magistri Willelmi Driffield, magistri auditoris domini Archi-

episcopi Johannis Portyngton, et plurimorum venerabilium.

Qui quidem Willelmus Hardynges pro transgressione ut supra
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humiliter submisit se in gratiam communitatis, et exposuit in

gratiam xxs., et de novo juratus est prsedicto die et anno etc. Et
dicti xxs. graciose reliberantur dicto Willelmo sub conditione quod
amodo in futurum non faciat.

/. 38. " Ponderatio Panis," at 5s. a quarter 18 May :

—

Fine ijcZ. j Fewes quam Th. Cotton
habuit deficit in pondere xxd.

,, iujd. ij Symnell Eogeri Kedall,

uterque eorum de quadrante et

secundum dictum pretium frumenti
uterque eorum deficit in pondere . .

.

xxd.

„ ijd. j Panis albus de quadrante Ric.

Myre deficit ijs. vjd.

,, viiid. j Panis equinus ob. Job.

Sprotlay xijs. (?)

,, iu]d. j Panis equinus ob. ejusdem iijs. iiijd.

Supervisores communis mercati et Crucis. xxiiij" die Martii

anno supradicto Will. Warner retentus est cum communitate ad

supervidendum omnia victualia venalia tam ad Crucem quam in

foris piscium diebus mercati pro a [nno] proximo.

Memo, quod communicandum cum Thoma Wylton pro redditu

onerato v]d. de clameo canonici domus Sancti Egidii, exeuntium
de cotagio aedificato super cornerium de Mynstermoregate
pertinente cantarise Job. de Kelk.

/. 38 b. Taxatio quartse partis xv*" et x*« sol. ad Festum
Pasebae anno xix H. VI. (Same as first taxation.)

Ad mutuandum Domino Eegi ad solvendum in festo Pasebae